[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Prefeito Municipal, informações à respeito do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                          PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº.                   DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,
REQUEIRO à Mesa, depois de cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, informações à respeito do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.
JUSTIFICATIVA
Solicito a Vossa Excelência que juntamente com o departamento competente informem a esta Vereadora sobre a conta existente para o Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, a finalidade deste fundo, a utilização dos recursos deste fundo, os programas e os beneficiários diretos dos recursos existentes.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI” AOS 28 DE SETEMBRO DE 2009.
VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]